
 

 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej w celu rozstrzygnięcia konkursu  

na stanowisko Asystenta / Asystentki na Wydziale Animacji i Intermediów, 

Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu  

 

w dniu 22.09.2025 r. 

 

Skład Komisji: 

Przewodniczący: 

prof. dr hab. Sławomir Sobczak - Dziekan Wydziału Animacji i Intermediów 

Członkowie: 

mgr Karolina Kubik 

dr Magdalena Starska, ad. 

dr Daniel Koniusz, ad. 

dr Krzysztof Łukomski, ad. 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się dnia 22 września 2025 r., w budynku C, sala 206, Uniwersytetu 

Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu. 

 

Do konkursu zgłosiło się pięcioro kandydatów. Po zapoznaniu się z nadesłaną dokumentacją 

Komisja Konkursowa zakwalifikowała do rozmów kwalifikacyjnych dwie osoby. 

Po wysłuchaniu prezentacji i przeprowadzeniu pytań, Komisja podjęła dyskusję oraz dokonała 

oceny. W wyniku obrad Komisja zdecydowała o powierzeniu stanowiska Asystenta na Wydziale 

Animacji i Intermediów Pani Izabeli Tarasewicz, doceniając wysokie kwalifikacje oraz 

potwierdzone osiągnięcia w obszarze praktyki artystycznej. 

 

Decyzja Komisji została podjęta w oparciu o spełnienie przez kandydata kryteriów wskazanych w 

ogłoszeniu o konkursie, w tym: 

● stopień doktora, ew. tytuł magistra; 

● wykształcenie w zakresie sztuki współczesnej; 



 

 

● min. 10-letnie doświadczenie w autorskiej praktyce artystycznej i w tworzeniu programów, 

projektów, ekspozycji i wydarzeń artystycznych, udokumentowane w cv lub portfolio 

zawodowym; 

● doświadczenie praktyczne w zakresie komunikacji online i mediów elektronicznych, w tym  

obsługa dokumentów online i programów służących tworzeniu prezentacji i dokumentacji, 

aktywność w komunikacji drogą elektroniczną; 

● doświadczenie praktyczne w działalności kulturalnej, w wielu organizacjach lub instytucjach 

właściwych specyfice konkursu, udokumentowane w portfolio zawodowym, w tym 

umiejętność pracy w zespole, wysoka sprawczość w praktyce zawodowej, w tym w 

podejmowaniu autorskich decyzji, proponowanie inicjatyw edukacyjnych i 

kulturotwórczych integrujących różne grupy ludzi za pomocą narzędzi sztuki współczesnej, 

umiejętność pracy z różnymi grupami osób;  

● biegła znajomość języka angielskiego. 

 

Komisja uznała, że Pani Izabela Tarasewicz w najwyższym stopniu spełnia wymagania stawiane 

kandydatom, a dotychczasowy dorobek artystyczny i dydaktyczny stanowi istotny atut i może 

znacząco przyczynić się do rozwoju Wydziału Animacji i Intermediów. 

 

Przewodniczący Komisji: 

Dziekan Wydziału Animacji i Intermediów – prof. dr hab. Sławomir Sobczak 

 

 

Protokół sporządziła Sekretarzyni – mgr Ewa Portna 

 


